de abril de 2021, considerando o incomensurável interesse público
e considerando também, as conclusões formalmente motivadas no
Parecer Jurídico, AUTORIZA a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,
junto à empresa UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL  CNPJ:
83.594.978/0001-56,  no  valor  global  de  R$  4.482,00(quatro  mil
quatrocentos e oitenta e dois reais), objetivando 06(seis) Inscrições
no Encontro Nacional de Gestores e Legislativos Municipais em
Natal/RN de 25 a 28 de março de 2025, ancorado no caput do art.
74, da lei 14.133 de 01 de abril de 2021 e suas alterações. Santo
Antônio/RN, 21 de março de 2025.